
                                                                          

   Boreal Adventure, Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord, Tlf: 51820210 E-post: reiser@boreal.no                        

 

Telemarkskanalen, 20-22.06.2024, 3 dager 
 

 

       

  

 

 

  

 

  

 

Velkommen med på en reise til den nydelige Telemarkskanalen! Denne historisk betydningsfulle 

bygningen, på den tiden lokalbefolkningens livsnerve, gjorde det mulig å frakte varer -og mennesker 

mer enn 100 kilometer fra kysten i Telemark til innlandet. Med hjelp av 8 imponerende sluseanlegg 

kan båtene overvinne en høydeforskjell av 72 meter fra havet. På denne reisen besøker vi denne 

tekniske og historiske attraksjonen og utforsker vakre området med buss og båt. Vi bor på 

tradisjonshotellet Straand hotell, omgitt av vakre naturen med gratis tilgang til badstue og 

innendørsbasseng og privat strandområde rett foran døren.  
 

DAG 1. Avreise til Vrådal 

Turbuss fra Boreal Adventure møter for avreise fra Boreal sitt Depo på Revheim, Treskeveien 5, 

Hafrsfjord kl. 08.00. Her er mulighet for fri parkering av biler. Vi kjører Mortavika-Arsvågen, 

Åkrafjorden, Haukeliseter med stopp underveis før vi ankommer Straand hotell for innsjekk. Kl. 19.00 

samles vi til felles middag.  

 

DAG 2. Telemarkskanal og Vrådal 

Frokost og avreise kl. 08:30 til Ulefoss der vi går om bord i MS Henrik Ibsen. Underveis opplever vi 

Vrangfoss sluser som er det største sluseanlegget i Telemarkskanalen, lunsj om bord før bussen henter 

oss på Spjotsodd brygge kl. 15:50 og tar oss tilbake til Straand Hotel hvor vi kan nyte hotellets 

fasiliteter eller utforske området før vi møtes til felles middag kl. 19.00.  

 

Dag 3. Hjemover via Sirdal 

Lang og god frokost før utsjekk og avreise kl. 10.00.  Vi kjører via Setesdal og over Suleskard med 

passende stopp underveis tilbake til Stavanger.  

 

Pris per person i dobbeltrom kr 4 000,-  

 

Prisen inkluderer: 

 Bussreisen i komfortabel turistbuss fra Boreal Adventure, inkludert kaffe/Te.  

 Overnatting 2 netter på Straand Hotel i Vrådal inkludert middag og frokost 

 Slusecruise på Telemarkskanalen fra Ulefoss til Spjotsodd, inkludert lunsj om bord.  

 

Tillegg:  

 Enkeltromstillegg 2 netter: kr 800,-  

 

Påmelding innen 30.04.2024 til: Tlf 51820210, Epost: reiser@boreal.no,  

Hjemmesider Boreal Adventure: Telemarkskanalen (borealreiser.no) 

 
Kanselleringsregler og avbestillings frister pr person. 

• Ved avbestilling senere en 45 dager før avreise beholder arrangøren depositum kr 1000,- pr person 
• Ved avbestilling senere en 25 dager før utreise eller uteblivelse beholder arrangøren 100 % av totalpris.  
• Vi ønsker å sende faktura med e-post. Papirfaktura med post kr 75,- pr faktura/utsendelse.  
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